ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

    ГОРОДА КУЗНЕЦКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.04.2023

	№
	72/298

г. Кузнецк
О начале формирования участковых избирательных комиссий на территории города Кузнецка Пензенской области
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Пензенской области от 24.12.2012 № 2326-ЗПО «Об участковых комиссиях и о внесении изменений в отдельные законы Пензенской области
Территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить количественный состав формируемых участковых избирательных комиссий:
избирательный участок № 249 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 250 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 251 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 252 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 253 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 254 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 255 – 15 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 256 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 257 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 258 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 259 – 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 260 – 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 261 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 262 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 263 – 14 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 264 – 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 265 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 266 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 267 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 268 – 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 269 – 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 270 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 271 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 272 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 273 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 274 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 275 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 276 – 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 277 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 278 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 279 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 280 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 281 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 282 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 283 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 284 – 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 285 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 286 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 287 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 288 – 14 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 289 – 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 290 – 14 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 291 – 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 292 – 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

избирательный участок № 293 – 12 членов комиссии с правом решающего голоса;

2. Установить срок внесения предложений о кандидатурах для назначения в составы участковых избирательных комиссий в территориальную избирательную комиссию с 18 апреля по 18 мая 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Пензенской области для опубликования информации, указанной в пункте 2 настоящего постановления, в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Е.С. Гамаюнову.
Председатель территориальной
Избирательной комиссии

           А.А.Калмыков
Секретарь территориальной
Избирательной комиссии

Е.С.Гамаюнова

PAGE
2